Portoviejo, 26 de abril del 2012

Señora
Yira Azucena Vargas Acosta
Ciudad.

De mi consideración:



Cúmpleme poner en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas, resolvió designar a usted como PRESIDENTE de la compañía ANTONIO ZAMBRANO ANTOZAM S.A., por un periodo de CINCO AÑOS que se contarán a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil de Portoviejo.

La compañía ANTONIO ZAMBRANO ANTOZAM CIA. LTDA., se constituyó mediante contrato elevado a escritura pública otorgada ante el Notaría Primera del cantón Portoviejo, el 17 de julio del 1981, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Portoviejo, el 20 de octubre 1981.

Posteriormente mediante contrato elevado a Escritura Pública, celebrada el 25 de abril del 2005, ante el Notario Primero del cantón Tosagua, se realizo la Transformación de Compañía Limitada a Sociedad Anónima, Conversión del Capital de Sucres a Dólares, Aumento de Capital y la Reforma de Estatuto de la compañía ANTONIO ZAMBRANO ANTOZAM CIA. L'TDA., a la compañía ANTONIO ZAMBRANO ANTOZAM S.A., inscrita en el Registro Mercantil del cantón Pontoviejo el 01 de junio del 2005.

Atentamente,

Abg. Juan Carlos Espinales Secretario de la Junta

RAZÓN: Acepto el cargo.- Portoviejo, 26 abril 2012.

feeta pleda inscrito este ha nora niento

10000

> Abg. Victor Huno Meneridez M Registration Menoratil

bg. Victor Hugo Menindez M.

Srafyira Azucena Vargas Acosta

C.C. 130204443-1

Nacionalidad. Ecuatoriana Domicilio: Portoviejo